

ZMLUVA O DODÁVKE A MONTÁŽI POPLACHOVÉHO SYSTÉMU
medzi

Zhotoviteľ TELESERVIS spol. s.r.o.
So sídlom Bratislava, Lachová č. 37
IČO: 17 329 299
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I
oddiel Sro vo vl.č. 1415/B
Zast. : Ing. Pavlom Gombíkom CSc.
Bankové spojenie : VÚB Bratislava centrum
Č. účtu : 974007-112/0200.

a

Objednávateľ Obvodný banský úrad
So sídlom Košice, Tímonova č. 23
IČO: 31 780 270
zriadený rozhodnutím ministra hospodárstva SR č. 134
Zast. : Ing. Dušanom Čellárom
Bankové spojenie : Štátna pokladnica
Č. účtu : 7000061841/8180

sa dohodli na nasledovných podmienkach tejto zmluvy:

I.

Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je:

- a) záväzok zhotoviteľa zhotoviť, dodať, namontovať, uviesť do trvalej prevádzky poplachový systém narušenia (ďalej len „PSN“) špecifikovaného v Prílohe č. 1 zmluvy,
- b) záväzok objednávateľa prevziať zariadenie a zaplatiť za jeho dodanie, montáž a uvedenie do trvalej prevádzky podľa vyššie uvedeného dohodnutú odmenu.

II.

Práva a povinnosti zmluvných strán

- 1. Zhotoviteľ má právo na dohodnutú odplatu za dodanie, montáž a uvedenie do trvalej prevádzky PSN podľa tejto zmluvy. Objednávateľ je povinný riadne a včas uhradiť odmenu zhotoviteľa v zmysle dohody podľa tejto zmluvy.
- 2. Zhotoviteľ je povinný plniť povinnosti podľa tejto zmluvy s odbornou starostlivosťou a sám, resp. prostredníctvom svojich zamestnancov. Plnenie

povinností prostredníctvom tretej osoby je viazané na predchádzajúci písomný súhlas objednávateľa.

3. Zhotoviteľ je povinný odovzdať objednávateľovi všetky podklady a informácie, ktoré sú potrebné na výkon práv podľa tejto zmluvy.

4. Zhotoviteľ poskytuje záruku za akosť zariadení v trvaní 24 mesiacov odo dňa podpisu Akceptačného protokolu podľa čl. IV tejto zmluvy.

III.

Čas a miesto plnenia a dodania

1. Zmluvné strany sa dohodli a zhotoviteľ je povinný:

a) zmontovať zariadenie, uskutočniť skúšobnú prevádzku v trvaní maximálne 7 dní a uviesť zariadenia do trvalej bezporuchovej prevádzky s dosahovaním výkonu, v lehote do 9. novembra 2007.

b) zaškoliť v lehote do 20. novembra 2007 zamestnancov objednávateľa,

2. Zariadenia sa považujú za dodané dňom podpisu Akceptačného protokolu oboma zmluvnými stranami.

IV.

Odmena zhotoviteľa a platobné podmienky

1. Zmluvné strany sa dohodli na odmene zhotoviteľa za riadne a včasné splnenie všetkých povinností podľa tejto zmluvy vo výške 41 990,- Sk bez DPH (slovom: štyridsaťjedentisícdeväťstodevätidesiat korún), 49 968,- Sk s DPH (slovom: štyridsaťdeväťtisícdeväťstošesťdesiatosem korún).

2. Odmena podľa ods. 1 tohto článku zmluvy je splatná na základe faktúry vystavenej zhotoviteľom po podpise Akceptačného protokolu na zariadenie, a to prevodom na účet zhotoviteľa.

4. Zhotoviteľ je oprávnený v prípade omeškania objednávateľa s úhradou odmeny podľa vyššie uvedeného fakturovať mu úrok z omeškania vo výške 0,05% za každý deň omeškania z neuhradenej čiastky.

V.

Dohoda o rozhodnom práve a rozhodcovská doložka

1. Všetky doterajšie dohody, ústne aj písomné, týkajúce sa rokovaní o tejto zmluve medzi zmluvnými stranami strácajú dňom účinnosti tejto zmluvy platnosť a sú plne touto zmluvou nahradené.

2. Pokiaľ by jednotlivé podmienky tejto zmluvy boli neplatné, a to aj z dôvodu zmeny právnych predpisov niektorého štátu, v rámci ktorého sa bude plnenie tejto zmluvy uskutočňovať alebo v ktorom bude mať sídlo niektorá zo zmluvných strán, resp. v rámci Európskych spoločenstiev, zostáva platnosť ostatných ustanovení tejto zmluvy nedotknutá. V takom prípade sa zmluvné strany zaväzujú neplatné ustanovenia nahradiť platnými, inak budú na nimi upravované

prípade použité príslušné ustanovenia platných právnych predpisov.

3. Zmluvné strany sa dohodli, že všetky spory vyplývajúce z plnenia tejto zmluvy alebo v súvislosti s ňou budú riešené vzájomnou dohodou. V prípade, že nedôjde k dohode, budú spory s konečnou platnosťou rozhodnuté v rozhodcovskom konaní.

4. Zmluvné strany sa dohodli, že pre práva a povinnosti zmluvných strán neupravené touto zmluvou a pre prípadné prejednávane spory platí materiálne právo Slovenskej republiky.

5. Všetky spory vzniknuté z tejto zmluvy budú s konečnou platnosťou riešené prostredníctvom rozhodcovského konania v súlade s Poriadkom Rozhodcovského súdu.

6. Rozhodcovský nález vydaný podľa tejto zmluvy bude konečný a strany súhlasia, že ho splnia bezodkladne.

7. Akýkoľvek výrok rozhodcovského súdu v súlade s touto zmluvou môže byť vykonaný súdom príslušnej súdnej jurisdikcie.

VI.

Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami.

2. Zmluvné strany môžu meniť obsah tejto zmluvy, prípadne jej dodatkov len písomne po vzájomnej dohode.

3. Zoznam príloh zmluvy: Príloha č. 1 - špecifikácia PSN

4. Osobami oprávnenými konať vo veciach technických tejto zmluvy sú:

za zhotoviteľa: Ing. Pavol Gombík, tel. 0910 220 549,

za objednávateľa: Ing. Dušan Čellár, Ing. Vladimír Tejbis CSc.

5. Zmluva bola uzatvorená slobodne, vážne, určite a zrozumiteľne, nie v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok.

6. Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a bez výhrad s ním súhlasia, na znak čoho pripájajú svoje vlastnoručné podpisy.

7. Zmluva bola vyhotovená v dvoch exemplároch, z ktorých po jednom obdrží každá zo zmluvných strán.

V Košiciach 30.10.2007


TELESERVIS spol. s r.o.
Lechová 37
851 03 BRATISLAVA
IČO: 17822281, IČ DPH: 6038021286

Zhotoviteľ

Obvodný banský úrad Košice
Timonova č. 23, PSČ 040 01
Tel.: 82 603 55
72 965 06
Fax: 72 965 05

objednávateľ

Príloha č. 1 – špecifikácia PSN

Inštalačný materiál

kábel LSOH 2x2x0,5	300m	8,90 Sk/m	2 670,00 Sk
žlab PVC 20x20	50m	19,00 Sk/m	950,00 Sk
kábel CYKY 3x1,5	15m	19,00 Sk/m	285,00 Sk

Zabezpečovací systém

ústredňa INTEGRA 32	1ks	4 710,00 Sk/ks	4 710,00 Sk
expandér 8 vstupov CA-64 E	1ks	1 440,00 Sk/ks	1 440,00 Sk
klávesnica 2x16 znakov (zelené podsvietenie)	1ks	3 350,00 Sk/ks	3 350,00 Sk
akumulátor 12V/7Ah	1ks	450,00 Sk/ks	450,00 Sk
síreňa s blikačom (nezálohované)	1ks	950,00 Sk/ks	950,00 Sk
senzor PIR	15ks	440,00 Sk/ks	6 600,00 Sk

Montáž

Inštalácia, montáž, oživenie	1x	16 200,00 Sk
Školenie obsluhy	1x	980,00 Sk
Projektová dokumentácia	1x	3 500,00 Sk


TELESERVIS, spol. s r.o.
Lačková 37
851 03 BRATISLAVA
IČO: 17326201, IČ DPH: SK220312964